



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

BMDJ Holding ApS
Fyrrevej 27, Vemmedrup, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 45 33 24 46

Årsrapport

16. januar - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2026.

Mikael Daugaard Jensen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. januar - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

BMDJ Holding ApS
Fyrrevej 27
Vemmedrup
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 45 33 24 46
Stiftet: 16. januar 2025
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 16. januar - 30. september

Direktion

Mikael Dugaard Jensen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Kapitalinteresse

Sven Bech Holding ApS, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde kapitalinteresse samt anden beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Virksomhedskapitalen bliver reableret ved udbytte fra kapitalinteresse efter regnskabsårets afslutning.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/1 2025 - 30/9 2025 <u>kr.</u>
Bruttotab	-18.804
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.677</u>
Resultat før skat	-36.481
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-36.481</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-36.481</u>
Disponeret i alt	<u>-36.481</u>



Balance

Aktiver

30/9 2025
kr.

Note

Anlægsaktiver

Kapitalinteresse 1.000.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 1.000.000

Anlægsaktiver i alt 1.000.000

Aktiver i alt 1.000.000

Passiver

Egenkapital

Virksomhedskapital 40.000

Overført resultat -36.481

Egenkapital i alt 3.519

Gældsforpligtelser

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 988.633

3 Langfristede gældsforpligtelser i alt 988.633

Gæld til pengeinstitutter 348

Leverandører af varer og tjenesteydelser 7.500

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 7.848

Gældsforpligtelser i alt 996.481

Passiver i alt 1.000.000

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 16. januar 2025	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-36.481	-36.481
	40.000	-36.481	3.519



Noter

	16/1 2025
	- 30/9 2025
1. Medarbejderforhold	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>

	16/1 2025
	- 30/9 2025
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>
	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	30/9 2025	fristet gæld	30/9 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>988.633</u>	<u>0</u>	<u>988.633</u>
	988.633	0	988.633

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Eventualaktiver
Selskabet har et uudnyttet skatteaktiv på 6 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.


